
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN COLÓN AÑO 2025

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN 28.410.688 SAN MARTIN 351 - COLON crabelenardaiz@gmail.com

2 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 SARMIENTO 87 - COLON abarzolacontadores@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 RIO IGUAZU 433 - COLON ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SARMIENTO 87 - COLON nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 NOAILLES 498 - COLON cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

6 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 BROWN Nº 125 -COLÓN radpestudio@hotmail.com

7 616 EMBON EXEQUIEL CARLOS 5.817.403 GRAL. PAZ 30 - COLÓN exequielembon@hotmail.com.ar

8 2966 EMBON PABLO JAVIER 24.527.479 GRAL. PAZ 30 - COLÓN pjembon@hotmail.com

9 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 SARMIENTO 87 - COLON rgaitan7@hotmail.com

10 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 NARCISO LAPRIDA 26 - COLON estudiofgaleano@gmail.com

11 1391 GILE MARIA E. 12.259.307 SAN MARTÍN 364 - COLON mariela_445@hotmail.com

12 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 SARMIENTO 87 - COLON periciasentreriosinterior2022@gmail.com

13 5880 MEDRANO MARIANO LUIS 33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON medranomariano@hotmail.com

14 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 LOS JAZMINES 40 - UBAJAY adrimoreramiotti@gmail.com

15 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 MAIPU 421 - COLON rubenarielroa@hotmail.com

16 5920 SACHINELLI LUCIA PAOLA 31.638.839 12 DE ABRIL 68 DPTO COLÓN - COLON luciasachinelli@gmail.com

17 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 MAIPU 421 - COLON salazarvictoria@hotmail.com

18 4661 SCORIANS FRANCO 31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLON estudiocontable.francoscorians@gmail.com

19 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 MAIPU 421 - COLON gastondariosusco@hotmail.com

20 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 BALCARCE 63 - COLON cr.leonardotomas@gmail.com

21 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON brunougalde@hotmail.com

FUERO LABORAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN 28.410.688 SAN MARTIN 351 - COLON crabelenardaiz@gmail.com

2 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 SARMIENTO 87 - COLON abarzolacontadores@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 RIO IGUAZU 433 - COLON ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SARMIENTO 87 - COLON nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 BROWN Nº 125 -COLÓN radpestudio@hotmail.com

6 5508 EGEL DENISE FLORENCIA 40.564.720 GENERAL PAZ 30 - COLON deniseegel@gmail.com

7 616 EMBON EXEQUIEL CARLOS 5.817.403 GRAL. PAZ 30 - COLÓN exequielembon@hotmail.com.ar

8 2966 EMBON PABLO JAVIER 24.527.479 GRAL. PAZ 30 - COLÓN pjembon@hotmail.com

9 4741 FRANCOU CANDELA AYELÉN 35.115.470 SAN MARTIN 879 - COLON candefrancou@gmail.com

10 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 SARMIENTO 87 - COLON rgaitan7@hotmail.com

11 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 NARCISO LAPRIDA 26 - COLON estudiofgaleano@gmail.com

12 1391 GILE MARIA E. 12.259.307 SAN MARTÍN 364 - COLON mariela_445@hotmail.com

13 4328 GIQUEAUX SEBASTIÁN 25.416.370 ARAUJO PENON 273 - COLON sebagiqueaux@hotmail.com

14 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 SARMIENTO 87 - COLON periciasentreriosinterior2022@gmail.com

15 1284 LOKER SARA GRACIELA 11.754.605 25 DE MAYO 43 COLON lokergraciela55@gmail.com

16 5880 MEDRANO MARIANO LUIS 33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON medranomariano@hotmail.com

17 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 LOS JAZMINES 40 - UBAJAY adrimoreramiotti@gmail.com

18 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO 34.110.045 ESTEVA BERGA 15 - COLON pinillalisandro@gmail.com

19 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 MAIPU 421 - COLON rubenarielroa@hotmail.com

20 5920 SACHINELLI LUCIA PAOLA 31.638.839 12 DE ABRIL 68 DPTO COLÓN - COLON luciasachinelli@gmail.com

21 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 MAIPU 421 - COLON salazarvictoria@hotmail.com

22 4661 SCORIANS FRANCO 31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLON estudiocontable.francoscorians@gmail.com

23 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 MAIPU 421 - COLON gastondariosusco@hotmail.com

24 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON brunougalde@hotmail.com

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN 28.410.688 SAN MARTIN 351 - COLON crabelenardaiz@gmail.com

2 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SARMIENTO 87 - COLON nelsonclivio@yahoo.com.ar

3 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 NARCISO LAPRIDA 26 - COLON estudiofgaleano@gmail.com

4 5880 MEDRANO MARIANO LUIS 33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON medranomariano@hotmail.com

5 5920 SACHINELLI LUCIA PAOLA 31.638.839 12 DE ABRIL 68 DPTO COLÓN - COLON luciasachinelli@gmail.com
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6 4661 SCORIANS FRANCO 31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLON estudiocontable.francoscorians@gmail.com

7 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON brunougalde@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 4661 SCORIANS FRANCO 31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLON estudiocontable.francoscorians@gmail.com

Página 2


